
 

 

 

 

 

 

 

Multimediální zařízení NCS umožňuje poslouchat FM rádio, přehrávat multimediální soubory načtené do paměti 
nebo z externích médií mimo CD a DVD. Pomocí funkce Bluetooth můžete bezdrátově přehrávat hudbu a také 
telefonovat aniž byste museli držet přístroj v ruce. Na vaší cestě Vám pomůže i navigace díky přiloženému modulu 
GPS.  
 

Návod k obsluze a montáži pro multimediální zařízení  NCS 9"  
 

Obsah sady: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Foto je pouze ilustrační. Některé součásti sady se mohou lišit v závislosti na verzi 



2 

 

 
1. Multimediální zařízení NCS. 
2. Konektor USB 6 PIN.  
3. Konektor USB 4 PIN. 
4. Šroubky pro montážní úchyty k multimediálnímu zařízení. 
5. Video konektor pro parkovací kamery s 10 Piny. Funguje také jako Wi-Fi anténa. 
6. Multifunkční kabel audio a video 20-PIN 
7. Anténa GPS. 
8. Montážní úchyty. 
9. Kabely napájení a signálu 16 PIN. 

 
NÁVOD NA INSTALACI: 
 

Upozornění! Před instalací zařízení si pečlivě přečtěte tento návod, abyste správně zapojili multimediální zařízení k  
instalaci automobilu a předešli možným problémům souvisejícím s nesprávným používáním ((např. vybití baterie,  
 
 
ztráta uložených stanic apod.)  
Nedodržení pokynů může vést k trvalému poškození zařízení a ztrátě záruky v důsledku nesprávného připojení! 
 
Před instalací si připravte: 

 Měřič napětí (multimetr) nebo zkoušečku (tester) napětí 12V 

 Křížový šroubovák 

 Pájku\rychlospojky  

 Elektrikářskou izolační pásku  
 
 
 

1. Instalace zařízení: 
 

a) Odmontujte původní zařízení z automobilu. 
b) Namontujte montážní úchyty pomocí šroubků a křížového šroubováku na boční strany multimediálního 
zařízení: 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 



3 

 

c) Pro připojení napájení a reproduktorů je potřeba vyrobit adaptér, který je vhodný na konektor ve vašem autě. 
Použijte napájecí a signální konektor se 16 PIN, který je součástí sady (tato zástrčka se hodí k rádiu, má vhodné 
uspořádání pinů).  

Popis jednotlivých pinů je uveden níže. 

 

Popis zásuvek a zástrček multimediálního zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UPOZORNĚNÍ!   

V případě nesprávného připojení může dojít k problémům s vybíjením 
baterie, ztrátě dříve uložených rádiových stanic a dalších nastavení a v 
krajním případě může dojít k trvalému poškození rádia a ztrátě 
záruky! 

Popis pinů napájecího a signálového konektoru 16PIN (umístit do 

zásuvky č. 1): 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Napájecí a signálový konektor 16 PIN 

Č. Kabel Funkce Č. Kabel Funkce 

1. Bílý 
Levý přední, 
reproduktor 

+ (plus) 
9. 

Oranžovo-
černý (KEY) 

Ovládání z 
volantu č. 1 

2. Bílo-šedý 
Levý přední, 
reproduktor 

-(minus) 
10. Modrý (ANT) 

Napájení 
antény 

3. Šedý 

Pravý 
přední 

reproduktor 
+ (plus) 

11. Hnědý (KEY 2) 
Ovládání z 

volantu č. 2 

4. 
Šedo-
černý 

Pravý 
přední 

reproduktor  
-(minus) 

12. Růžový (BACK) 

Zapnutí 
parkovací 
kamery po 

zařazení 
zpátečky 

5. Fialový 
Levý zadní, 

reproduktor 
+ (plus) 

13. 
Oranžový 

(ILL)* 

Snížení 
intenzity 

displeje při 
zapnutí 

potkávacích 
světel* 

6. 
Fialovo-

černý 

Levý zadní, 
reproduktor 

-(minus) 
14. Červený 

Napájení 
zapalování 

+12V 

7. Zelený 
Pravý zadní 
reproduktor 

+ (plus) 
15. Černý 

Kostra -
(minus) 

8. 
Zeleno-
černý 

Pravý zadní 
reproduktor  

-(minus) 
16. Žlutý 

Stálý proud 
+12V 

1. Zásuvka napájení a signálu 16 PIN 

2. Zásuvka HDMI 

3. Bezpečnostní pojistka 

4. Ventilátor aktivního chlazení  

5. 
Multifunkční zásuvka audio a video 20-PIN 

 

6. Bez využití 

7. Zásuvka modulu CAN-BUS 

8. Zásuvka USB 4 PIN  

9. Zásuvka USB 6 PIN  

10. Zásuvka parkovací kamery/Antény 
Wi-Fi, BT  

11. Anténní vstup 

12. Vstup SMA pro GPS anténu 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


